
  

 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
elisabetta.guidi@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Decreti  Repertorio n. 13349/2025     Prot n. 541185 del 10/12/2025   
 
 

 
 

IL Direttore  
  

- Vista la L. n. 240 del 30/12/2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”;  

- Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo emanato con 

Decreto Rettorale Rep.13345 del 22/12/2023;  

- Visto il Decreto Direttoriale Rep. n. 12679/2025 Prot n. 513999 del 25/11/2025, con il quale è stata indetta selezione 

pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per la realizzazione di attività di supporto alla 

ricerca, per il progetto dal titolo “Study of PTM in SARS-CoV-2”, nell’ambito del progetto: PRIN 2022 dal titolo “In vitro 

investigation of the effects of SARS-CoV-2 Spike post-translational modifications on virus infectivity and sensitivity to 

neutralization”, Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” – Investimento 1.1 - Progetti 

di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN), finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, Decreto 

Direttoriale MUR n. 972 del 30/06/2023 CUP B53D23003290001 con Responsabile Scientifico Prof.ssa Alessandra 

Ruggiero” 

DE C R E T A 

 

ART. 1 – Con riferimento alla selezione INC-DIPNBM-22/2025_BG Rep. n. 12679/2025 Prot n. 513999 del 

25/11/2025, con il quale è stata indetta selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo per la realizzazione di attività di supporto alla ricerca, per il progetto dal titolo “Study of PTM in SARS-CoV-

2”, nell’ambito del progetto: PRIN 2022 dal titolo “In vitro investigation of the effects of SARS-CoV-2 Spike post-

translational modifications on virus infectivity and sensitivity to neutralization”, Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – 

Componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” – Investimento 1.1 - Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale 

(PRIN), finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, Decreto Direttoriale MUR n. 972 del 30/06/2023 CUP 

B53D23003290001 con Responsabile Scientifico Prof.ssa Alessandra Ruggiero, la nomina della Commissione 

giudicatrice che risulta così costituita: 

 

Presidente:  Prof.ssa Alessanda Ruggiero Ricercatore a tempo determinato, SSD BIOS-08/A - Biologia 

molecolare- Dip.to NBM 

Componente: Prof. Donato Zipeto P.A. SSD BIOS-08/A - Biologia molecolare Dip.to NBM 

Componente: Prof.ssa Maria Teresa Valenti P.A. SSD BIOS-08/A - Biologia molecolare, Dip.to NBM 

Supplente:  Prof.ssa Cristina Bombieri P.A. SSD BIOS-10/A - Biologia cellulare e applicata, Dip.to NBM 

 

     IL DIRETTORE   
               Prof. Corrado Barbui  
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  


		2025-12-10T13:13:52+0100
	IT
	Corrado Barbui




